Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.°
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara IfanicípaX de Cabo Frio.

o v/a d o
.(fítCUMãt

\

/_J>3
rnÇ»

PRESII

CãÜSSEtá!Í>Ó' m reclames dos moradores tía '
Mio Horizonte, localizada m» Bairro Porto 4o Carro em nosso

sdicípi©, conforme o abaixo assinai© em anexo;

Rua

%

0G?íSE)BM!S>o çoe, sendo a referida :m& de perfil

inclinado, sofre 'terríveis erosões ide águas pluviais dificultando

o tráfego 4© veicules- ■© petestiesi

C®SIDERAtÍ15Ó qae, a rua «r referência possui 219.

metros de extensão em linha t«t% oferecendo assim. w®.

custe- das- obras a- serem realizadas.

baixo

I H PICO à Douta Mesa, «a fama regiiaeRtal,
« -lIMf '•'Mt# ■ 'O** • *■' Wíi*»

ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado expediente ao

Exm« Senhor Brafeit© Municipal, para que o mesmo se digne

zm a Secretaria Municipal éç Obras o Serviços Públicos* proceder

estudos © posterior realização de obra de saneamento básico,
cluindo maniihamento» -meio: fio e calçamento para- a Sua Belo

rixonte, Bairro Parto do Carro.

%

* .

?•

7

4b®,.